Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
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N

Donativos

5,422,226
0

0

0

0

316,251

0
5,105,976

375,223,878

0
375,223,878

49,102
0
0
0
0
49,102

380,695,207

324,101,330
296,241,916
11,108,117
16,753,208
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7,677,534
0
0
0
0
1,783,494
0
5,894,041

478,684,000

0
478,684,000

50,308
0
0
0
0
50,308

486,411,843

476,483,586
446,295,519
10,384,039
19,804,028
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Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 69,795 14,101,109
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 69,795 4,068,600
Provisiones 0 10,032,510
Disminucion de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversioén Publica 0 0
Inversion Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 324,171,125 490,584,696
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 56,524,081 4,172,853

“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son raz ablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Supervisé
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de Contabilidad y Control
Presupuestal
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Mayor del Poder Judicial del
o de Aguascalientes
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